In nomine Domini amen. Plenitudo fiducie in humanis actibus ex sublimitate 
racionis tunc concernitur, quando labenti memorie scriptis literarum 
autenticarum (est) subventum. Proinde nos Ludovicus Dei gracia rex Hungarie, 
Polonie, Dalmacie, Croacie, ad universorum et singulorum presencium et 
futurorum noticiam hominum volumus devenire, quod oblata nobis pro parte 
nobilis viri domini Hankonis heredis de Zaklicino peticio continebat, quatenus 
sibi literam Sandzivogij capitanei Cracoviensis nostri fidelis, sanam et integram, 
omnique suspicione prorsus ac vicio carentem, eiusque sigillo municioni appenso, 
confirmare de innata nobis clemencia dignaremur. Cuius quidem litere tenor per 
omnia sequitur in hec verba:7
Nos igitur prefati Hankonis peticionibus, cum iuste petentibus non est 
denegandus assensus, graciosius annuentes, supradictam literam in omnibus 
suis punctis, articulis et clausulis suis ratam, gratam atque firmam habentes, 
ratificamus, gratificamus, approbamus et virtute presencium confirmamus, 
volentes (et) decernentes, predictam literam in prefatis suis articulis, clausulis, 
punctis ac [condicionibus] vim obtinere perpetue firmitatis. Harum quibus 
sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Actum Vislicie proxima 
secunda feria post festum Pentecosten, anno Domini millesimo trecentesimo 
octuagesimo primo. Presentibus: reverendo in Christo patre domino Zawissio 
episcopo, Dobeslao castellano, Sandzivogio capitaneo Cracoviensibus, 
Ottone Sandomiriensi, Spitkone Cracoviensi palatinis et Iohanne Castellano 
Sandomiriensi et alijs multis nostris fidelibus fidedignis. Datum per manus 
venerabilis viri domini Iohannis Radlicie cancellarij regni Polonie superioris.

Jelzete: AGADW, Dok. Perg. 4988.
MH: 11049–50.
MNL OL DF: –
Közli: KDM I. Nr. 355.

Leírását lásd a 18. számú oklevélnél.
(Novák Ádám)

7   Lásd a 18. sz. oklevelet.

https://polona.pl/item/725146/239/
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23.
1386. június 9. Buda. Erzsébet királyné oklevele, amelyben kinyilvánítja Władisław 
Jagiełło lengyel király és felesége, Hedvig királyné iránti szeretetét és megígéri, hogy 
mindenkivel, még Mária királynéval szemben is támogatni fogja őket.

Elizabeth Dei gratia regina Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, etc. significamus 
harum notitiam habituris, quibus expedit universis, quod nos serenissimum 
principem dominum Wladislaum regem Poloniae, etc. maternalis dilectionis 
amplexu tamquam filium et generem nostrum carissimum suscepimus et 
suscipimus, sibique ex certa nostra scientia bona nostra fide sine omni dolo 
et fraude, promittimus, quod ipsum contra quoscumque homines, terras, iura 
et dominia sua impugnare et attemptare volentes et contra quoslibet suos 
aemulos et inimicos cum omnibus nostris hominibus, terris, castris, civitatibus, 
munitionibus et omnimodi nostra facultate quotienscumque oportunum fuerit, 
suffragantes volumus fideliter adiuvare, et quod omnia nostra castra, civitates 
et munitiones sibi suae necessitatis tempore contra quoslibet suos aemulos et 
inimicos absque dilationis obstaculo prompta et apperta esse debeant, tamquam 
nobis, Maria regina Hungariae, etc. filia nostra carissima dumtaxat excepta, 
quod si dicta domina Maria quempiam praeter nostram voluntatem adiuvare 
voluerit contra regem et reginam Poloniae, tunc volumus cum domina Hedvigi, 
filia nostra carissima, regina Poloniae et conthorali suo remanere, ipsosque in 
omnibus nostris iuvaminibus subportare. Ceterum dicto domino Wladislao regi 
Poloniae, filio nostro carissimo sinceriter promittimus et spondemus, quod ipsum 
a quibusvis dampnis et periculis publicis et occultis sibi in persona propria, bonis 
atque rebus quomodolibet imminentibus, nostrae notitiae patentibus volumus 
et tenebimur fideliter praemunire, et omnia praescripta nostra promissa rata et 
firma volumus observare, praesentium sub nostrae maiestatis sigillo testimonio 
literarum. Datum Budae, in vigilia Penthecostes, anno Domini millesimo 
trecentesimo octuagesimo sexto.